КГУ "СОШ им. Б. Момышулы", г. Павлодар_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

45413

 « 05 » марта, 2025 года Павлодарская область,город
Павлодар,улица Академика Чокина,27

Председатель комиссии:
ГУЛЬНАР МАЙБАСОВА ОЛЖАБАЕВНА

Члены комиссии:
 КАРЛЫГА БЕКИШЕВА СЕРИКОВНА,
 ШОЛПАН КАЙРГАЗИНА ШАХАНОВНА,
 САУЛЕ АМИРОВА БАЛТАБАЕВНА,
 НУРСУЛУ АСЫЛХАНОВА ЖУМАГЕЛЬДИНОВНА

Секретарь комиссии:
НАЗГУЛЬ АЛЕНОВА ГАБИТОВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     Оценка кандидата на основании представленных документов, результатов проведенного
собеседования на занятие вакантной должности педагога

КГУ "СОШ им. Б. Момышулы", г. Павлодар

__________________________________________________________________

     Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата
ШАЙМУХАНОВА НУРГУЛЬ КАЖИКЕНОВНА, результаты собеседования, единогласно
вынесла следующее решение:
На занятие вакантной должности
Педагог русского языка и литературы, КГУ "СОШ им. Б. Момышулы", г. Павлодар

Утвердить кандидатуру ШАЙМУХАНОВА НУРГУЛЬ КАЖИКЕНОВНА

Председатель комиссии:____________ГУЛЬНАР МАЙБАСОВА ОЛЖАБАЕВНА

Члены комиссии:             ____________КАРЛЫГА БЕКИШЕВА СЕРИКОВНА
                                          ____________ШОЛПАН КАЙРГАЗИНА ШАХАНОВНА
                                          ____________САУЛЕ АМИРОВА БАЛТАБАЕВНА
                                          ____________НУРСУЛУ АСЫЛХАНОВА ЖУМАГЕЛЬДИНОВНА

Секретарь комиссии:      ____________НАЗГУЛЬ АЛЕНОВА ГАБИТОВНА